
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9248 - Poz. 2540 i 2541

2540

UCHWAŁA Nr XLIII/705/08
RADY MIASTA RZESZOWA

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 18a ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zm.), Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/246/2007 Rady Miasta 
Rzeszowa z dnia 28 sierpnia 2007 roku w sprawie opłaty od 
posiadania psów.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta 
Rzeszowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Miasta Rzeszowa

Konrad Fijołek

2541

UCHWAŁA Nr XXI/127/08
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczania podatku rolnego na 2009 r.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Ulanowie 
postanawia, co następuje:

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta stanowiącą podstawę do 
obliczania podatku rolnego na 2009 r. podaną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 
2008 r. (M. P. Nr 81, poz. 717) z kwoty 55,80 zł za 1 q 
do wysokości 31,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Gminy i Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
za 2009 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

Elżbieta Olszówka


